
 
 

 
 

1. Zákla
1.1. Zá

1.2. Fu

 
1.3. Te

K
 
O
 
O

2. Přihlá
2.1. U
2.2. Př
Dle PJS 
s výjimk
2.3. Pr
sobota 
Posledn
Prosíme 
startujícím

2.4. Te
2.5. St
2.6. Se

N

dní ustanov
ákladní info
1.1.1. K
1.1.2. Čí
1.1.3. N
1.1.4. P
1.1.5. Sp
1.1.6. D
1.1.7. M

 
unkcionáři z
Ředitel záv
Sekretář zá
Kontaktní 
Hlavní rozh
Sbor rozho

Komisař na
Hlasatel: 
Zpracovate
Lékařská s
Veterinárn

echnické pa
Kolbiště: 

 
Opracoviště

 
Opracování

 
ášky a časov
závěrka stř
řihlášky 
 přes Online p
kou cizinců sta
rezentace: 
+ neděle 7:00

ní změny v při
startující, aby v

m, s pozdními zm

echnická po
tart soutěží
ekretariát z

JK Dvů

Národní drezu

Přihlášk

vení. 
ormace  
ategorie zá
íslo závodů

Název závod
ořadatel: 
polupoř. su

Datum závod
Místo konán

závodů: 
vodů: 
ávodů: 
osoba: 
hodčí: 
odčích: 

a opracoviš

el výsledků
lužba: 

ní dozor: 

arametry 
 ve
 př

ě:  ve
 př

í: možné od 

vý rozvrh 
ředa 11. 4. 2

přihláškový sy
artujících na j
!volejte pouz
0 – 7:30 v kan
hláškách mož

všechny nezbytn
měnami musíme z

orada se nek
í v 8:30 hod, d
závodů otevř

ůr Nové Zá
Rozpis

Ja
urní pohár ČJF

14.

ka na závo

ávodů: 
ů ČJF: 
dů: 

ubjekt: 
dů: 

ní: 

Andr
Šárk
Lucie
MVD
Mile
Mart
Simo
Dagm

šti: určí
Lucie

: Lucie
Richa
Jitka

enkovní: písek
ři nepříznivém
enkovní - bílý 
ři nepříznivém
pátku 13. 4. 2

2018 

ystém ČJF: htt
ejich národní
e pokud máte
celáři závodů

žné do pátku 2
ě nutné změny

změnit každou sta

koná, veškeré
další následně
řen den přede

ámky – su
s jezdeckých

arní dre
F dětí, mládež

4. - 15. 4

ody: http:/

CDN - drez
180414H3
Jarní drezu
JK Dvůr No
Dvůr Nové
14. - 15. 4.
Nové Zámk
 

rea Dostálová
a Dudová
e Dudová, tel.
Dr. Ilona Kruží
ena Sedlářová
ta Nováková H
ona Heidenrei
mar Quisková
hlavní rozhod
e Dudová
e Dudová
ard Baťa,  tel.

a Vokřálová,  t

k + geotextilie
m počasí krytá

křemičitý píse
m počasí krytá
2018 14,00 ho

tp://www.jez
licenci na em

e změnu tel. 7
, možno i den

20 hod. Každá
ve startovních

artovní listinu. 

informace bu
ě, v sobotu se
em 18 - 20 ho

bjekt ČJF
závodů ČJF 

zury 
že, juniorů a j

4. 2018

//www.je
 

urní závody

ry 
vé Zámky 
Zámky 
2018 

ky 3, Mladeč

á, tel. 724 234

. 727 901 407,
íková G0072
H1434

H0070 
ichová H0362
 H0075 - nedě

dčí

737 617 212
el. 602 319 01

 Hiposafe 75x
hala 100x37m

ek + geotextili
hala 100x37m
d do ukončen

zdectvi.org 
mail:  jkdvurnov

727 901 407!
n předem 18 -
á další změna j

listinách provád

udou dostupné
začíná na dvo
d, v den závod

(MH0290

ezdci na pony

ezdectvi.o

y, CDN – Ho

č 784 01 

605, jkdvurno

, jkdvurnovez

ěle 

12

x55 m, 
m 
e Hiposafe 70

m 
ní závodů 

vezamky@sez

- 20 hod.  
je zpoplatněn

děli dostatečně v

é při prezenta
ou obdélnících
dů od 7:00 ho

0) 

y 2018 

org 

bby, CDN –

ovezamky@se

zamky@sezna

0x45 m 

znam.cz 

na 100 Kč. 
včas. Buďte ohl

aci 
h zároveň sou
od do ukončen

– P 

eznam.cz

m.cz

eduplní k ostat

utěž č. 1 a č. 3
ní závodů 

ním 

 



 
 

 
 

 
3. Přehl

 
 

Pátek  
Trénink  v o
 
 

Sobota
 

1) Dr
2) Dr
3) Dr
4) Dr
5) Dr
6) Dr
7) Dr

 

Neděle

8) Dr
9) Dr
10) Dr
11) Dr
12) Dr
13) Dr
14) Dr

 
Národní dr
Pony pohá
Pony pohá
Pony pohá
Pony Maste
Pohár dětí 
Pohár junio

 
4. Soutě

Sob
1. HO
Úloha 
Startov
2. HO
Úloha 
Startov
3. Dr

Úloha 
Startov

N

ed jednotli

13. 4
obdélníku 14 

a  14. 4
rezurní úloha 
rezurní úloha 
rezurní úloha 
rezurní úloha 
rezurní úloha 
rezurní úloha 
rezurní úloha 

 

e  15. 4
 

rezurní úloha 
rezurní úloha 
rezurní úloha 
rezurní úloha 
rezurní úloha 
rezurní úloha 
rezurní úloha 

rezurní pohár 
r 8-10 let  sou
r 11-13 let so
r 14-16 let so
er 11-16 let so
na velkých ko

orů soutěž č. 7

ěže, startov
bota  14. 4

OBBY: Drezur
se čte. Hodno
vné 300,- Kč; V
OBBY:  Drezur
se čte. Hodno
vné 300,- Kč;  
rezurní úloha 

A. pro po
B. pro ve

se čte. Hodno
vné 400,- Kč; V

JK Dvů

Národní drezu

vých soutěž

4. 2018 
- 18 hod, poté

4. 2018 
ZH1/2018 ho
ZH2/2018 ho
DU-A/2018..
DU-B/2018 
DD/2018 
L4/2016 
JU/2018  

4. 2018 

DU-B/2018 
DD/2018 
L5/2016  
JD/2018  
YU/2018 
Z1/2016 hob
Z3/2016 hob

ČJF dětí, mlád
utěž č. 3, 8 
utěž č. 3, 8 
utěž č. 5, 9 
outěž č. 5, 9 

oních soutěž č
7, 11 

vné / zápisn
4. 2018 
rní úloha ZH1/
ocení dle čl. 43
Všechny dvoj
rní úloha ZH2
ocení dle čl. 43

Všechny dvoj
DU-A/2018. S

ony 
lké koně 

ocení dle čl. 43
Věcné ceny p

ůr Nové Zá
Rozpis

Ja
urní pohár ČJF

14.

ží 

é kolbiště uza

obby...obdélní
obby 
.obdélník č. 2

bby 
bby 

deže, juniorů a

č. 5, 9 

né a ceny 

/2018. Soutěž
32 (NÚ 34) – d
ice, které dok

2/2018. Soutěž
32 (NÚ 34) – d
jice, které dok
Soutěž je příst

32 (NÚ 34) – d
ro 1. -3. místo

ámky – su
s jezdeckých

arní dre
F dětí, mládež

4. - 15. 4

avřeno k úpra

ík č.1 

2 

a jezdci na po

ž je přístupná
dva rozhodčí z

končí úlohu, b
ž je přístupná
dva rozhodčí z
končí úlohu, b
tupná pro vše

dva rozhodčí z
o v celkové ho

bjekt ČJF
závodů ČJF 

zury 
že, juniorů a j

4. 2018

avě povrchu.

ony 2018 - kva

pro všechny je
z jednoho mís
udou dekorov
 pro všechny j
z jednoho mís

budou dekoro
echny jezdce a

z jednoho mís
odnotě 1000 K

(MH0290

ezdci na pony

lifikační kola -

ezdce a koně 
sta, umístění d
váni floty. 
jezdce a koně 
sta, umístění d
váni floty. 
 koně. 

sta, umístění d
Kč. 

0) 

y 2018 

- zařazení: 

dle čl. 434 

 
dle čl. 434 

dle čl. 434 



 
 

 
 

4. Dr

Úloha 
Startov
5. Dr

Úloha 
Startov
6. Dr
Úloha 
Startov
7. Dr
Zpamě
Startov
 
 
 

Ned
8. Dr
Úloha 
Startov
9. Dr
Úloha 
Startov
10. Dr
Úloha 
Startov
11. Dr
Zpamě
Startov
12. Dr
Zpamě
Startov
 
13. HO
Úloha 
Startov
14. HO
Úloha 
Startov
 

Každý sout
 

5. Techn
Předpisy 
Závody se ř
tímto rozpi
Účastníci b
Námitky a s
 

N

rezurní úloha 
A. pro po
B. pro vel

se čte. Hodno
vné 400,- Kč; V
rezurní úloha 

A. pro po
B. pro vel

se čte. Hodno
vné 400,- Kč; V
rezurní úloha 
se čte. Hodno
vné 400,- Kč; 
rezurní úloha 
ěti. Hodnocen
vné 500,- Kč; 

děle  15. 4
rezurní úloha 
se čte. Hodno
vné 400,- Kč; V
rezurní úloha 
se čte. Hodno
vné 400,- Kč; V
rezurní úloha 
se čte. Hodno
vné 400,- Kč; 
rezurní úloha 
ěti. Hodnocen
vné 500,- Kč; 
rezurní úloha 
ěti. Hodnocen
vné 500,- Kč; 

OBBY: Drezur
se čte. Hodno
vné : 300,- Kč
OBBY:  Drezur
se čte. Hodno
vné : 300,- Kč

těžící si zajistí

nická ustan

řídí platnými 
isem závodů. 

budou dekorov
stížnosti v sou

JK Dvů

Národní drezu

DU-B/2018. S
ny 
lké koně 
ocení dle čl. 43
Věcné ceny p
DD/2018. So
ny 
lké koně 
ocení dle čl. 43
Věcné ceny p
L4/2016. Sou

ocení dle čl. 43
ceny: 1500,- K
JU/2016. Sou
í dle čl. 432, u
ceny: 1800,- K

4. 2018 
DU-B/2018. S

ocení dle čl. 43
Věcné ceny p
DD /2018. So

ocení dle čl. 43
Věcné ceny p
L5/2016. Sou

ocení dle čl. 43
ceny: 1500,- K
JD/2018. Sou
í dle čl. 432, u
ceny: 1800,- K
YU/2018. Sou
í dle čl. 432, u
ceny: 1800,- K

rní úloha Z1/2
ocení dle čl. 43
. Floty dle PJS
rní úloha Z3/2
ocení dle čl. 43
. Všechny dvo

í svého čtenář

ovení 

Pravidly jezde
 
vání dle VP čl.
uladu s VP a P

ůr Nové Zá
Rozpis

Ja
urní pohár ČJF

14.

Soutěž je příst

32 (NÚ 34) – d
ro 1. -3. místo
utěž je přístup

32, umístění d
ro 1. -3. místo

utěž je přístup
32, umístění d
Kč ( 600 – 500
utěž je přístup
umístění dle č
Kč ( 700 – 600

Soutěž je příst
32 (NÚ 34) – d
ro 1. -3. místo

outěž je přístu
32, umístění d
ro 1. -3. místo

utěž je přístup
32, umístění d
Kč ( 600 – 500
utěž je přístup
umístění dle č
Kč ( 700 – 600
utěž je přístup
umístění dle č
Kč ( 700 – 600

2016. Soutěž je
32 (NÚ 34) – d

S. Všechny dvo
2016. Soutěž j
32 (NÚ 34) – d

ojice, které do

ře čtené úlohy

eckého sportu

. 126. Ceny bu
JS. Sázky nejs

ámky – su
s jezdeckých

arní dre
F dětí, mládež

4. - 15. 4

tupná pro vše

dva rozhodčí z
o v celkové ho
pná pro všech

dle čl. 434 (N3
o v celkové ho
ná pro všechn
dle čl. 434 (N3
0 - 400) 
pná pro všechn
čl. 434 (N39), r
0 - 500) 

tupná pro vše
dva rozhodčí z
o v celkové ho
upná pro všech
dle čl. 434 (N3
o v celkové ho
ná pro všechn
dle čl. 434 (N3
0 - 400) 
pná pro všechn
čl. 434 (N39), r
0 - 500) 
pná pro všech
čl. 434 (N39), r
0 - 500)   

e přístupná pr
dva rozhodčí z
ojice, které do
je přístupná p
dva rozhodčí z

okončí úlohu b

y. V případě m

u (PJS), Všeob

udou udíleny d
sou povoleny.

bjekt ČJF
závodů ČJF 

zury 
že, juniorů a j

4. 2018

chny jezdce a

z jednoho mís
odnotě 1000 K
ny jezdce a ko

39), rozhodov
odnotě 1000 K
ny jezdce a ko
39), rozhodov

ny jezdce a ko
rozhodování -

chny jezdce a
z jednoho mís

odnotě 1000 K
hny jezdce a k
39), rozhodov
odnotě 1000 K
ny jezdce a ko
39), rozhodov

ny jezdce a ko
rozhodování -

ny jezdce a ko
rozhodování -

ro všechny jez
z jednoho mís
okončí úlohu b
pro všechny jez
z jednoho mís

budou dekoro

malého počtu

 

becnými pravi

dle VP čl. 127

(MH0290

ezdci na pony

koně. 

sta, umístění d
Kč. 
oně. 

ání - 3 rozhod
Kč. 
ně. 
ání - 3 rozhod

ně.  
 3 rozhodčí - č

koně. 
sta, umístění d
Kč. 
oně. 
ání - 3 rozhod

Kč. 
ně. 
ání - 3 rozhod

ně.  
 3 rozhodčí - č

oně.  
 3 rozhodčí - č

zdce a koně.  
sta, umístění d
budou dekoro
zdce a koně. 

sta, umístění d
váni floty.  

pony budou o

dly ČJF (VP), 

a 128  

0) 

y 2018 

dle čl. 434 

dčí - čl. 437 (N

dčí - čl. 437 (N

čl. 437 (N40)  

dle čl. 434 

dčí - čl. 437 (N

dčí - čl. 437 (N

čl. 437 (N40)  

čl. 437 (N40) 

dle čl. 434 
ováni floty.  

dle čl. 434 

oddělení A,B 

Veterinárním

40)  

40)  

40)  

40)  

sloučeny. 

i pravidly, STP a 



 
 

 
 

Veterinár
Před vylože
platné pro 
Účastníci z
veterinární
Kontrolu pr

6. Obec
Odpověd
Pořadatel n
způsobilost
přihlašovat
Informac
Psy je povo
opracovišti
Ustájení 
ceně steliv
objednávky
nevyužití o
tomu určen
Ubytován
Elektrické
Lékařská sl
Veterinárn
Občerstven
Parkování 
 
Prosím nas
Nejbližší sje

 
7. Partn

 
 
 
 
 

8. Schva
 
 
 

Rozpi
 

N

rní předpisy
ením koní je 
přesun koní d
ávodů jsou po
ího lékaře. 
růkazů a zdrav

 
né informa

dnost pořad
neručí za úra
t (jezdce i kon
tel. Veškeré n
ce pro majit
oleno vodit v
i ! 
turnajové bo
o - sláma, sen
y na email: 

objednaného b
né.  
ní  - informac
é přípojky m
lužba  – uvede

ní služba  – zaj
ní – zajištěno 
vozidel – zpev

studujte si ces
ezd Mladeč z 

neři závodů 

alovací dolo

is zpracova

JK Dvů

Národní drezu

y 
nutno odevz

dle veterinárn
ovinni se řídit

votního stavu

ace 
datele 
zy jezdců a k

ně) účastnit se
áklady spojen
tele psů 
v areálu pouze

xy v obloukov
no, (200 Kč b
info@dvurno

boxu se platba
 

ce na www.dv
možné za úhra
ena v bodě 1.
jištěna proti ú
v areálu závo
vněné plochy 

stu k nám na w
dálnice R35 je

ožka 

l: Andrea D

ůr Nové Zá
Rozpis

Ja
urní pohár ČJF

14.

zdat příslušné
ích směrnic p

t pokyny urče

u koní provede

koní, jakožto a
e příslušné so

né s účastí na z

e na vodítku.

vé hale za úhr
ude vráceno v
vezamky.cz, 
a nevrací. Za v

urnovezamky
adu 200 Kč/de
2 (Funkcionář

úhradě 
diště po celý d
areálu 

www.dvurnov
e průjezdný je

Dostálová

ámky – su
s jezdeckých

arní dre
F dětí, mládež

4. - 15. 4

é veterinární 
pro příslušný r
eného pracovn

e veterinární l

ani za nehody
outěže (tedy i
závodech hra

Volným pobí

radu 600Kč+2
v případě kom
kde Vám bu
vyčištěný box

y.cz , nebo nab
en 
ři závodů) toh

den 

vezamky.cz.  
en pro osobní

 

bjekt ČJF
závodů ČJF 

zury 
že, juniorů a j

4. 2018

doklady (průk
ok. 
níka – pořada

lékař závodů p

y, onemocně
za případné 
dí vysílací slož

íháním psů oh

200Kč/den, 10
mpletně vyčiš
de přidělen
se považuje k

bídka v Litovli

oto rozpisu 

auta a vozíky

Rozp

(MH0290

ezdci na pony

kazy koní), kt

tele a to včet

při příjezdu. 

ní, ztráty před
úrazy) je dle V
žka / přihlašov

hrožujete zdr

000Kč+200Kč/
těného boxu 
variabilní sym

kompletně vyv

a Mladči na w

do výšky 2,75

is byl schvá

0) 

y 2018 

teré musí obs

tně vyložení k

dmětů a jejic
VP odst. 118 
vatel. 

raví a život je

/2dny, 1300Kč
při odjezdu),

mbol pro pla
vezená podes

www.litovel.e

5m !!! 

álen 4.4.201

sahovat dokla

koní do přícho

ch poškození.
plně odpověd

zdců v kolbišt

č+200Kč/3dny
platba přede

atbu. V přípa
stýlka na míst

u 

18 (13/2018

ady 

odu 

Za 
dný 

ti a 

y, v 
em, 
adě 
o k 

8) 


